どんぐり便り Ｒ6年.2月号 第227号
特別養護老人ホーム あさみぞホーム 広報室

誕生会 1月 10日

今月のアトラクションは

カラオケを行いました。

多くの皆様に歌を歌って

いただき、たくさんの笑

顔が伺えました。

今年も元気よく健康に過

ごして頂ける様、様々な

イベントを考えていきた

いと思います。

行事担当

1月のお誕生者の皆様

おめでとうございます！！

【 3月行事予定のご案内 】

2 日 喫茶

3 日 合同レク

5 日 訪問理容

6 日 誕生会

10日 制作クラブ
※行事予定は変更する場合がございます

【 1月の苦情・相談 】 ありませんでした。

【1月の事故集計報告】 ヒヤリハット： 5件

事故報告 ： 1件

17日 カラオケクラブ

18日 訪問理容

23日 寿司イベント

24日 茶道クラブ

31日 書道クラブ

☜喫茶

対面面会中止のお知らせ

平素より、施設の方針等にご理解、ご協力を賜りまして、

誠にありがとうございます。

さて、3月から、対面面会を再開する予定でしたが見

送る事を決定いたしました。理由としましては周辺施設

において、コロナやインフルエンザの感染が拡がってい

る現状が、確認されている為です。

面会をご予定されておりました、ご家族の皆様にはご

不便をおかけいたしまして、大変申し訳ありません。

詳細につきましては、別紙を同封いたしますので、何卒

ご確認いただきますよう、お願い申し上げます。

相談室 野田・山﨑

節分☞

普段のご様子

☟